

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

C H E Holding ApS

C/O Carsten Eiram, Kirkevej 169C, 2791 Dragør

CVR-nr. 35 39 78 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Carsten Halfdan Eiram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C H E Holding ApS C/O Carsten Eiram Kirkevej 169C 2791 Dragør
	CVR-nr.: 35 39 78 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Halfdan Eiram, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -211 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.360 t.kr. mod 53.366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af sådan karakter der påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-211.092	-105
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	305.560	54.883
Andre finansielle indtægter	3.869.287	538
Øvrige finansielle omkostninger	-1.733	-1.950
Resultat før skat	3.962.022	53.366
Skat af årets resultat	-602.429	0
Årets resultat	3.359.593	53.366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500
Overføres til overført resultat	1.359.593	52.866
Disponeret i alt	3.359.593	53.366

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.530.458	35.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.530.458	35.270
Anlægsaktiver i alt	38.530.458	35.270
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	74
Tilgodehavender i alt	0	74
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.952.911	17.953
Værdipapirer i alt	17.952.911	17.953
Likvide beholdninger	167.260	148
Omsætningsaktiver i alt	18.120.171	18.175
Aktiver i alt	56.650.629	53.445

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	54.182.568	52.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500
Egenkapital i alt	<u>56.262.568</u>	<u>53.403</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	342.999	0
Anden gæld	45.062	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.061</u>	<u>42</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>388.061</u>	<u>42</u>
Passiver i alt	<u>56.650.629</u>	<u>53.445</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	52.822.975	500.000	53.402.975
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.359.593	2.000.000	3.359.593
	80.000	54.182.568	2.000.000	56.262.568

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	38.530.458
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.875.231
